
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный совет 
Яковлевского района 

(Тридцать девятое заседание совета второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от «29» марта 2017г. № 12

Об отмене решения Муниципального 
совета от 14.12.2011 года № 11 «Об 
утверждении перечня муниципальных 
услуг, оказываемых администрацией 
района, а также структурными 
подразделениями администрации района»

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановления Правительства Белгородской области от 15 сентября 2014 года 
№ 342-пп «О предоставлении органами исполнительной власти, 
государственными органами, органами местного самоуправления, а также 
областными государственными и муниципальными учреждениями и другими 
организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или 
муниципальное задание (заказ), услуг в электронной форме», в целях 
привидения административных регламентов в соответствие с действующим 
законодательством, Муниципальный совет района р е ш и л:

1. Решение Муниципального совета от 14 декабря 2011 года № 11 «Об 
утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией 
района, а также структурными подразделениями администрации района» 
считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте 
администрации Яковлевского района yakovl-adm.ru в разделе «Муниципальный 
совет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета района по экономическому 
развитию (Волобуев В.В.) и заместителя главы администрации по 
экономическому развитию С.М. Бавыкина.

Председатель
Муниципального совета района


